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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 10 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2023-11-17 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.19 521 33.53 34.66
2. KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.98 503 33.73 35.25
3. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.26 438 35.09 37.17
4. LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 1:13.92 409 37.02 36.90
5. JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.99 376 36.94 39.05
6. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 1:16.70 366 36.87 39.83
7. GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.56 328 38.76 40.80
8. STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.62 272 41.06 43.56
9. RYNDAK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.33 266 41.48 43.85

10. ALKHATIB Maison 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.11 241 42.95 45.16
11. STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław 1:28.72 236 42.31 46.41
12. NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:29.64 229 42.60 47.04
13. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 1:31.52 215 45.35 46.17
14. DUŁAWSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:31.72 214 42.89 48.83
15. KALISZ Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.70 207 45.91 46.79
16. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:35.19 191 44.64 50.55

DYSKW. KRĘCIWILK Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

14 lat

1. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 1:10.22 477 33.65 36.57
2. WĘDLIK Hanna 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:11.82 446 35.07 36.75
3. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.79 379 36.64 39.15
4. DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 1:15.96 377 36.45 39.51
5. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 1:19.07 334 37.59 41.48
6. ZAŁĘCKA Wiktoria 09 KS REKIN Świebodzice 1:26.44 256 42.03 44.41
7. STRZELECKA Agata 09 UKS ORKA Lubań 1:28.21 240
8. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.57 230 43.43 46.14

15 lat

1. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.42 564 32.59 33.83
2. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.23 498 33.71 35.52
3. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 1:25.99 260 40.38 45.61
4. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:27.66 245 44.03 43.63

15 lat i starsi

1. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.36 592 31.42 33.94
2. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.02 574 31.93 34.09
3. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.42 564 32.59 33.83
4. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:07.90 528 32.35 35.55
5. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.23 498 33.71 35.52
6. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 1:10.39 474 34.41 35.98
7. WOJNOWSKA Aleksandra 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:18.44 342 37.58 40.86
8. SZYMANOWSKA Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 1:24.13 277 39.13 45.00
9. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 1:25.99 260 40.38 45.61

10. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:27.66 245 44.03 43.63
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 10, Kobiet, 100m grzbietowy

Open

1. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.36 592 31.42 33.94
2. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.02 574 31.93 34.09
3. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.42 564 32.59 33.83
4. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:07.90 528 32.35 35.55
5. JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.19 521 33.53 34.66
6. KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.98 503 33.73 35.25
7. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.23 498 33.71 35.52
8. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 1:10.22 477 33.65 36.57
9. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 1:10.39 474 34.41 35.98

10. WĘDLIK Hanna 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:11.82 446 35.07 36.75
11. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.26 438 35.09 37.17
12. LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 1:13.92 409 37.02 36.90
13. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.79 379 36.64 39.15
14. DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 1:15.96 377 36.45 39.51
15. JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.99 376 36.94 39.05
16. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 1:16.70 366 36.87 39.83
17. WOJNOWSKA Aleksandra 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:18.44 342 37.58 40.86
18. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 1:19.07 334 37.59 41.48
19. GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.56 328 38.76 40.80
20. SZYMANOWSKA Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 1:24.13 277 39.13 45.00
21. STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.62 272 41.06 43.56
22. RYNDAK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.33 266 41.48 43.85
23. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 1:25.99 260 40.38 45.61
24. ZAŁĘCKA Wiktoria 09 KS REKIN Świebodzice 1:26.44 256 42.03 44.41
25. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:27.66 245 44.03 43.63
26. ALKHATIB Maison 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:28.11 241 42.95 45.16
27. STRZELECKA Agata 09 UKS ORKA Lubań 1:28.21 240
28. STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław 1:28.72 236 42.31 46.41
29. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.57 230 43.43 46.14
30. NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:29.64 229 42.60 47.04
31. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 1:31.52 215 45.35 46.17
32. DUŁAWSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:31.72 214 42.89 48.83
33. KALISZ Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.70 207 45.91 46.79
34. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:35.19 191 44.64 50.55

DYSKW. KRĘCIWILK Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).


